
Dz-17.0021.45.2018          

                       

 

Uchwała Nr XLV/373/2018 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 21 czerwca 2018r. 

 

 
 

w sprawie: utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa  

                   w 2018r 
                   pismo:  BR-04.0120.18.2018 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 
 

§1 
 Zaopiniować pozytywnie projekt Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2018r. z 

następującymi poprawkami: 

1) z okręgu nr 3 przenieść do okręgu nr 4: 

- ulicę S. Kisielewskiego (203 osoby) 

- numery parzyste ul. Władysława Jagiełły  (37 osób) 
 

2) z okręgu nr 4 przenieść do okręgu nr 3: 

-  ul. H.Mortkowicz – Olczakowej 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34,  

   36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 (73 osoby) 

- z ul. G. Bacewiczówny numery parzyste od 2 do 22 (37 osób) 

- z ul. Czerwonego Kapturka numery parzyste od 8 do 24 (36 osób) 

- z ul. J. Porazińskiej numery parzyste od 2 do 16 (18 osób) 

- z ul. Płomyczka 1,3,5,7,9,10,11,12,14,16,18,20,22,24,26,28 (61 osoby)  

- z ul. Jasia i Małgosi numery parzyste od 2 do 28 oraz 28a i 30 (54 osoby) 
 

3) z okręgu nr 16 przenieść do okręgu nr 17: 

     -  ul. Studzienna 10, 12, 15, 15a, 17, 21, 23, 25 (24 osoby), 
 

4) z okręgu nr 18 przenieść do okręgu nr 17: 

- ul. Folwarczna 1, 3, 4, 6, 8, 12, 14, 19, 21, 21a, 22, 34, 38a, 38b, 38c, 38e, 44, 44a, 44b,  

   44c, 44d (52 osoby),  

- ul. Księdza Zygmunta Kaczyńskiego 2, 3, 4, 5, 7, 10, 12 (11 osób), 

- ul. Wincentego Kirchmajera 1, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 11 (16 osób),  

 



5) z okręgu nr 18 przenieś do okręgu nr 11: 

- ul. Kantorowicka 55, 57, 59 (8 osoby), 

- ul. Kocmyrzowska 21, 23, 23a, 25, 25a (17 osób) 

 

6) z okręgu nr 20 przenieść do okręgu nr 19: 

- ul. Andrzeja Mycielskiego 6a, 8, 8a, 11  (13 osób), 

- ul. Henryka Uziembły 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8 (11 osób), 

- ul. Lasowisko 1, 1c, 3, 5, 7, 9, 9a, 9b,11, 11a, 11b, 11c, 11d, 11e, 11f, 11g, 11h, 11i, 11j,  

   11k, 11m, 13, 13a, 15, 15a, 17, 17a (63  osoby), 

- ul. Ludwika Hieronima Morstina  3, 5, 7, 23, 24, 25, 25a (19  osób) 

 

7) z okręgu nr 21 przenieść do okręgu nr 20: 

- ul. Wadowska 26, 26c, 28, 28b, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 40A, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 52a, 54 

(74 osoby)  

 

 
 

§2 
 Zestawienie ilości mieszkańców w poszczególnych okręgach po zmianach stanowi 

Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęło pismo BR-04.0120.18.2018 Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa z 

prośbą o opinię do projektu Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie utworzenia okręgów wyborczych 

w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2018r.  

Zarząd, na podstawie wniosków Członków Rady Dzielnicy XVII, o korektę granic okręgów wyborczych 

przygotował stosowną uchwałę z uwzględnieniem przepisu § 102 Statutów Dzielnic tj. zachowania jednakowej 

normy przedstawicielstwa w okręgach.  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 



 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLV/373/2018 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 21 czerwca 2018r. 

 

 

 

  

Numer okręgu  Ilość mieszkańców 

 po zmianach 
1  920 
2  979 
3  860 
4  775 
5  970 
6  1 046 
7  1 023 
8  1 040 
9  1 140 
10  999 
11  890 
12  926 
13  826 
14  808 
15  865 
16  1 173 
17  1 194 
18  1 097 
19  1070 
20  857 
21  786 

SUMA                                   20 244 
Liczba mieszkańców w okręgu Maksymalna 1 205 

Średnia 964 

Minimalna 723 

 

 

 

 

 

 

 

 


